
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

2 декабря   2022 года            №866 

    «О внесении изменений в приказ по Вейделевской средней школе от 1 

декабря 2022 года № 864 «О продолжении  обучения по основным 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, дополнительного образования с 

применением дистанционных образовательных технологий с 

02.12.2022г.» 

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 

2022 года  №757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской 

Федерации в связи с указом Президента Российской Федерации от 19 октября 

2022 года №756»,ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

оперативного штаба Белгородской области от 30 ноября 2022 года, решения 

председателя антитеррористической комиссии Белгородской области от 21 

ноября 2022 года № 4-12-02/16 в связи с установлением на территории 

Белгородской области высокого («желтого») уровня террористический 

опасности, с учетом сложившейся обстановки и в целях обеспечения 

безопасности обучающихся и сотрудников ОГБОУ «Вейделевская СОШ»  

приказываю: 

1. Параграф 4 изложить в новой редакции: руководствоваться 

действующим расписанием учебных занятий, продолжительность уроков с 

применением дистанционных образовательных технологий в 1х - 11х 

классах – 35 минут.  

1 урок – 08.30 – 09.05 

Перемена – 9.05-9.25  

2 урок – 09.25 – 10.00  

Перемена – 10.00-10.20 

3 урок – 10.20 – 10.55  

Перемена – 10.55-11.15 

4 урок – 11.15 – 11.50  

Перемена – 11.50-12.10 

5 урок – 12.10 – 12.45  

Перемена – 12.45-13.05 

6 урок – 13.05 – 13.40  

Перемена – 13.40-13.55 

7 урок – 13.55 – 14.30  

Перемена – 14.30-14.40 



8 урок – 14.40 – 15.15 

2.Классным руководителям 1 – 11 классов: 

1а – Кузнецовой Наталье Сергеевне 

1б – Резниченко Ольге Алексеевне 

1в – Артюх Светлане Николаевне 

1г – Марковой Марине Вячеславовне 

2а – Шерстюк Валентине Николаевне 

2б – Рындиной Валентине Васильевне 

2в – Пушкаревой Ирине Александровне 

2г – Павленко Светлане Юрьевне 

3а – Шершуновой Валентине Ивановне 

3б – Шевяковой Ольге Анатольевне 

3в – Дугиной Валентине Михайловне 

3г – Кириенко Юлии Сергеевне 

4а – Раченко Людмиле Вячеславовне 

4б – Матчиной Ольге Фёдоровне 

4в – Стадченко Татьяне Вячеславовне 

4г –  Бут Татьяне Ивановне 

4д – Лобковой Наталье Васильевне 

5а – Зюба Елене Николаевне 

5б – Григорьевой Анне Николаевне 

5в - Гусаковой Татьяне Владимировне  

6а – Юсенковой Надежде Васильевне 

6б  – Кишкинёвой Викторине Васильевне 

6в- Бондаренко Светлане Александровне  

6г- Фатеевой Валентине Николаевне 

7а – Хохловой Елене Леонидовне 

7б – Ушакову Дмитрию Сергеевичу 

7в – Коваленко Елене Ивановне 

7г – Кордубайло Наталье Сидоровне 

8а – Тарасовой Ирине Александровне 

8б – Гузеевой Людмиле Ивановне 

8в – Коптевой Надежде Геннадьевне 

8г -  Ефименко Юлии Борисовне 

8д – Мартыненко Александре Владимировне 

9а – Грязнову Сергею Сергеевичу 

9б – Гордиенко Галине Фёдоровне 

9в – Степановой Наталье Владимировне 

9г – Алтынник Антонине Николаевне 

10а – Веригиной Наталье Александровне 

10б –Донцовой Ольге Валерьевне 

11а – Египко Алле Владимировне 

11б –Лавровой Ирине Александровне 

 



2.1 02.12.2022 года проинформировать в дистанционном режиме родителей 

(законных представителей) обучающихся и обучающихся школы с 

изменениями в приказе по Вейделевской средней школе от 1 декабря 2022 

года № 864. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены на совещание 


